## Imposta comunale sulla pubblicità e diritti pubbliche affissioni proroga termine versamento

Si comunica che l'incarico alla Società MAZAL GLOBAL SOLUTION srl (ex gestione AIPA spa), è cessato in data 31/12/2015.

Pertanto la stessa non ha più alcun titolo per richiedere o incassare per conto del Comune di Castel Mella per l'annualità d'imposta 2016.

Si precisa che è in corso di espletamento la gara ad evidenza pubblica per l'individuazione del soggetto che gestirà per gli anni 2016 e 2017 il servizio di gestione dell'imposta comunale sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni.

I termini di versamento e di dichiarazione per l'anno 2016 sono stati prorogati temporaneamente al 31 marzo 2016 secondo quanto stabilito dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 127 del 21/12/2015 avente oggetto: "PROROGA TERMINI DI VERSAMENTO DELL'IMPOSTA DI PUBBLICITÀ ANNO 2016".

Si informa che gli avvisi di riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità per l'anno 2016 saranno trasmessi successivamente entro i termini di proroga.

## Modalità di pagamento:

- 1. Conto Corrente Postale intestato al Comune di Castel Mella n. conto: 14312250 servizio di Tesoreria.
- 2. Bonifico Bancario presso Tesoreria Comunale (Credito Bergamasco ag. Castel Mella) c/c 2300, IBAN.: IT90 L 05034 54260 000000002300.

Per eventuali informazioni contattare l'ufficio tributi del Comune di Castel Mella.